F. 02369570987. 

Art. 3 
La ditta dovrà presentare tutta la documentazione richiesta, con la modalità ed entro i termini 

indicati dall’Amministrazione. 

Art. 4 
La spesa complessiva della fornitura in affidamento diretto è determinata in € 739,80 

(settecentotrentanove/80) + I.V.A. (€ 160,00). 

Art. 5 
La spesa sarà imputata alla voce di destinazione A.2.2 “Funzionamento amministrativo da PDS 

Borgo Virgilio”. 

Art. 6 
Ai sensi dell’art. 2, comma 3, dell’Allegato I.2 al D. Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, la Dirigente